
 
 

UCHWAŁA NR XX/268/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty oraz sposobu jej pobierania 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 1, 3 i 4 pkt 1-3, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje, 

§ 1. Ustala się strefę płatnego parkowania na terenie miasta Starego Sącza w następujących miejscach: 

1) część płyty Rynku przy ciągach dróg z zachodniej i południowej jego strony, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1; 

2) ul. Kazimierza Wielkiego – przy Rynku Maślanym, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych: 

1) od samochodu osobowego i ciężarowego do 3,5 tony masy całkowitej: 

a) za 1/2 godziny postoju – 2,00 zł, 

b) za pierwszą godzinę postoju – 3,00 zł, 

c) za drugą  godzinę postoju  – 3,60 zł, 

d) za trzecią godzinę – 4,30 zł 

e) za czwartą i każdą następną – 3,00 zł; 

2) miesięczna opłata abonamentowa na miejscu ogólnodostępnym od samochodu osobowego w wysokości 
200,00 zł. 

§ 3. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania obowiązują 
codziennie – oprócz sobót, świąt i niedziel - w godzinach od 8:00 do 15:00. 

§ 4. Opłaty za parkowanie należy uiszczać z góry za przewidywany czas postoju – w parkometrach 
zainstalowanych w pobliżu miejsc parkingowych lub u Inkasenta. 

§ 5. W razie stwierdzenia niewniesienia opłaty za parkowanie, o której mowa w § 2 – pobiera się opłatę  
dodatkową. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się na kwotę 80,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr XVII/206/03 z dnia 22 grudnia 2003 r., w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, stawek opłaty oraz sposobu jej pobierania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4708



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4708



 

 

 

 

 

Strefa płatnego parkowania na płycie rynku w Starym Sączu 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/268/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4708



 

 

 

 

Strefa płatnego parkowania na ul. Kazimierza Wielkiego w Starym Sączu 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/268/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4708


	UCHWAŁA NR XX/268/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-01T12:00:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




